



## Rekrutteringsplan Havørn Fotball

### Innledning:

Rekrutteringsarbeid er en av de viktigste aktivitetene klubben utfører. Denne planen er utarbeidet for å sikre kontinuitet i arbeidet og unngå store frafall i årgangene. Planen inneholder beskrivelser for hvordan nye spillere rekrutteres, og hvordan de blir tatt imot og gitt et likeverdig tilbud.

Foreldrekrutteringen er like viktig som spillerrekrutteringen, får vi ikke med oss foresatte klarer vi ikke å drive klubben. Klubben er avhengig av at foresatte bidrar i driften av klubben. Drift av klubben er basert på frivillig innsats av foresatte. Alle fotballklubber plikter å gi barn og ungdom et trygt tilbud.

Fotballaktivitet, lagbygging og klubbtilhørighet er viktige verktøy for å integrere innflyttere i samfunnet. Klubben er også oppmerksomme på de utfordringene som kan finne sted med flerkulturelle spillere. Utfordringene kan omfatte kommunikasjon, logistikk, dugnadsinnsats og økonomi. Som klubb har vi forståelse for at mennesker har ulike kulturer og utgangspunkt, og er bevisste og ydmyke i vårt arbeid med å integrere alle i vår aktivitet, både som spillere, foresatte, trenere, ledere og dommere.

### Spillerrekruttering:

Havørn Fotball driver med barnefotball fra 5 – 12 år og vårt rekrutteringsområde er hele Tananger, inkludert områder som Myklebust, Jåsund og Snøde. Rekrutteringen av nye spillere foregår primært ved annonsering i barnehagene som ligger i de nevnte områdene samt Hammaren barnehage på Sømme. Oppstarten er på våren det året barna fyller 5 år.

Kamper/turnering starter våren det året barna blir 6 år, da med 3' fotball. Vi starter opp med jente- og gutte-lag hver for seg, da vi ser at dette er med på å øke andel jenter som ønsker å begynne med fotball.

Havørn Fotball har følgende måltall for rekruttering: Ha 50% av alle gutter og jenter i klubbens nedslagsfelt med på G/J 5 år.

Vi arrangerer årlige jentedager for å rekruttere flere jenter til fotballen. Her inviteres jenter i alderen 5-12 år for en kjekk aktivitetsdag, hvor både nye jenter, men også jenter som allerede er medlemmer, er velkomne.

I tillegg til årlig rekruttering av nye kull, er nye spillere i alle aldre, alltid velkomne i Havørn Fotball. Vi leverer med jevne mellomrom ut «ransel-post» i skoleklasser for å informere om lag/treningstider, spesielt i årskull hvor det er få spillere. Vi rekrutterer ikke aktivt i ungdomsavdelingen, men avviser ingen og finner alltid en løsning for å integrere nye spillere i allerede eksisterende lag.

### Første møte med Havørn Fotball

Havørn Fotball har en egen rekrutteringsansvarlig som har ansvaret for å ta imot nye spillere og informere foresatte om klubbens tilbud, dette er våre trenerveiledere. Foresatte blir innkalt til et oppstartsmøte der det blir informert om sportsplanen, klubbens visjon, verdigrunnlag og overordnet målsetting. Det blir også informert om hva som er forventet av foresatte. Klubben har utarbeidet et eget skriv med velkomstinformasjon hvor man finner all nødvendig informasjon fra klubben, samt NFF sine foreldrevettregler.

Under oppstartsmøte blir det avtalt tidspunkt for første trening.

Rekrutteringsansvarlig/trenerveileder tar ansvar for planlegging og gjennomføring av første



# HAVØRN FOTBALL



treningsøkt, sammen med de nye trenerne, og veileder trenerne videre etter behov. Trenerveileder gjennomfører ny veiledning 3 måneder etter oppstart.

## **Rekruttering av foresatte**

Foreldrekruttering er et viktig punkt i arbeidet med rekruttering av nye spillere. «Ingen foresatte, ingen klubb». Det er viktig at foresatte er med å ser barna spille, samt at det også er en fin måte og bli kjent med andre barn/foresatte. Foresatte må vite at det er de som er med å driver laget og klubben. Det koster penger å drive et idrettslag, derfor må det også informeres om hva pengene som betales inn i form av medlemskontingent/treningsavgift går til.

- Medlemskontingent – for å være medlem i klubben
- Treningsavgift – for drift av bane/anlegg, dommerutgifter, forsikring, utstyr, turneringsdeltagelse +++

Det er også viktig å informere om hva som forventes av foresatte i form av dugnadsarbeid og bistand ved klubbens arrangementer etc.

## **Frafall i Havørn Fotball**

Vi ser utfordringen med frafall av spillere, spesielt blant jenter og ungdom. Den allerede nevnte jentedagen er i tillegg til å være en viktig rekrutteringsarena, også et grep for å beholde jentene vi allerede har i klubben.

Et tiltak for å prøve å beholde ungdom er vår årlige natt-turnering for ungdom/senior. En klubbintern turnering, hvor vi deler inn lag på tvers av alder og kjønn. Årets høydepunkt for ungdommen.